



KARLA ISA BEZERRA-ME

CNPJ: 12.936.474/0001-29 IE. 0423962-80
RUA FLORIANO PEIXOTO, 780 / LOJA C - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE
CEP: 50020-060 FONE: (81) 3224-9559 FAX: (81) 3224-6679
E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: UPAE CARUARU
CONTATO: NATÁLIA

23/09/2020

(X) ORÇAMENTO () PEDIDO DE COMPRAS () _____

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
4	PÇ	CADEADO PADO 60MM	R\$ 54,90	R\$ 219,60	IMEDIATA
6	PÇ	CADEADO PADO 40MM	R\$ 27,80	R\$ 166,80	IMEDIATA
14	KG	CORRENTE 10MM 3/8" 10MM GALVANIZADA	R\$ 28,00	R\$ 392,00	IMEDIATA
3	PÇ	FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO SOPRANO	R\$ 85,00	R\$ 255,00	IMEDIATA
5	PÇ	LAMPADA 15W FLOURESCENTE COMPACTA GLIGHT	R\$ 18,90	R\$ 94,50	IMEDIATA
5	PÇ	TORNEIRA AUTOMATICA DE MESA	R\$ 130,00	R\$ 650,00	IMEDIATA
10	PÇ	FECHADURA PARA PORTA L GOLD SIMONE	R\$ 42,00	R\$ 420,00	IMEDIATA
10	GL	TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO 3,6L	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00	IMEDIATA
1	BD	MASSA CORRIDA IQUINE 25Kg	R\$ 65,00	R\$ 65,00	IMEDIATA
				R\$ -	
				R\$ -	
				R\$ -	
			TOTAL R\$	R\$ 3.752,90	

PAGAMENTO: 30 DIAS
VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS

AURÉLIO / VENDAS
Fone: 3224-9559 / 6679